
UCHWAŁA NR XLVIII/342/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 
o nr ewid. 878/5, 884, 882, 881, 877 obręb Lwówek o łącznej powierzchni 9.9531 ha na cele usług zdrowia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.), Rada Miejska w Lwówku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuję się do sporządzenia miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów działek 
o nr ewid. 878/5, 884, 882, 881, 877 obręb Lwówek o łącznej powierzchni 9.9531 ha na cele usług zdrowia. 

§ 2. 1. Granice obszaru objętego projektem planu, przedstawione zostały na mapie ewidencyjnej w skali 1:5 
000, stanowiącej załącznik do uchwały. 

2.  Przedmiotem opracowania planu, o którym mowa w § 1, jest ustalenie przeznaczenia terenów usług 
zdrowia. 

3.  Zakres ustaleń planu obejmuje problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 1B254660-61AB-4B0E-BD7F-FBABE025161A. Uchwalony Strona 1



Id: 1B254660-61AB-4B0E-BD7F-FBABE025161A. Uchwalony Strona 2



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLVIII / 342 / 2014

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 kwietnia 2014r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek
o nr ewid. 878/5, 884, 882, 881, 877 obręb Lwóweko łącznej powierzchni 9.9531 ha na cele usług zdrowia

Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego ze zmianami, przyjętym
uchwałą nr XVIII/114/2011 Rady Miejskiejw Lwówku z dnia 29 grudnia 2011r. działki nr ewid. 878/5, 884, 882,
881, 877 w Lwówku o łącznej powierzchni 9.9531 ha stanowią tereny usług zdrowia.

W myśl ustaleń studium, na analizowanym obszarze dopuszcza się lokalizowanie zakłady opieki zdrowotnej,
warsztaty zajęciowe dla osób niepełnosprawnych, obiekty opieki społecznej, dzienne domy pomocy społecznej dla
osób starszych, obiekty socjalno zdrowotne, domy spokojnej starości oraz budownictwo socjalne. Przedmiotowe
obiektymogą być realizowane zarówno z inicjatywy prywatnej jak i publicznej.

 

Id: 1B254660-61AB-4B0E-BD7F-FBABE025161A. Uchwalony Strona 1




